

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน) กระทรวงสาธารณสุข โทร. 034


<input type="checkbox"/>	ประเภทการก่อสร้างปรับปรุงแผนกกุมารเวช				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่			พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	8	แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน				ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2558				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน			<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.27 ลว.30 มีนาคม 2555

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจียนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างปรับปรุง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		2,305,778	
	ราคารวมค่า Factor F	1.2700	2,928,337	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		475,620	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	508,913	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			3,437,251	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			3,437,300	
(ตัวอักษร)		สามล้านสี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	0	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา
				0
				บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและคุณลักษณะเฉพาะ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอนุพันธ์ สารมณี)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวนพรัตน์ สุรธาพานากิจ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายณรงค์ ไชยมิ่ง)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างปรับปรุงแผนกกุมารเวช

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม	แบบเลขที่	0
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)	เอกสารเลขที่	0
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินปรับปรุง		หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างอาคาร		0	
	1.1.2 งานโครงหลังคา		0	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานรื้อถอน		70,000	
	1.2.2 งานวัสดุผนังหลังคา		349,560	
	1.2.3 งานฝ้าเพดาน		147,120	
	1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง		223,359	
	1.2.5 งานพื้น - ผิวพื้น		148,348	
	1.2.6 งานประตูพร้อมอุปกรณ์		181,300	
	1.2.7 งานทาสี		44,550	
	1.2.8 งานสุขภัณฑ์		20,592	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		218,000	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล และงานระบบดับเพลิง			
	1.3.1 งานระบบประปา - สุขาภิบาล		10,353	
	1.3.2 งานระบบดับเพลิง			
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า - ดวงโคม		444,996	
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์		9,860	
	1.4.3 งานระบบคอมพิวเตอร์		22,430	
	1.4.4 งานระบบ TV		8,150	
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		94,360	
	1.6 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน			
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานระบบพิเศษอื่นๆ			
	1.7.1 งานระบบแก๊สทางการแพทย์			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		1,992,978	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างปรับปรุงแผนกกุมารเวช

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม	แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)	เอกสารเลขที่	0	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินปรับปรุง		หมายเหตุ
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	312,800		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	312,800		
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์			
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3			
	รวมค่างานส่วนที่ 1	2,305,778		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	95,400		
	2.2 ระบบปรับอากาศ	292,320		
	2.3 ระบบทีวี	87,900		
	2.4 อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย			
	2.5 อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์			
	รวมค่างานส่วนที่ 2	475,620		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี			
	รวมค่างานส่วนที่ 3			

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างปรับปรุงแผนกกุมารเวช

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)			เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณการ		วันที่ประมาณราคา			พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	
ผู้ปรับราคา		วันที่แจ้งราคา เดือนตุลาคม 2558			จำนวน		ชั้น	
ผู้ตรวจสอบ								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1.1.1 งานโครงสร้างอาคาร							
	รวม (1.1.1)งานโครงสร้างอาคาร				-		-	-
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
	รวม (1.1.2)				-		-	-
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานรื้อถอน							
1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา งานรื้อผนังก่ออิฐ งาน รื้อวงกบประตู-หน้าต่าง งานกระจก งานสุขภัณฑ์ และ งานระบบไฟฟ้างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ งานระบบก๊าซทางการแพทย์ รวมถึงงานส่วนอื่นที่ กีดขวางงานก่อสร้าง พร้อมขนย้ายเศษวัสดุออกจาก โรงพยาบาล	งาน	1	-	-	70,000	70,000	70,000
	รวม (1.2.1) งานรื้อถอน				-		70,000	70,000
	1.2.2 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	หลังคากระเบื้องลอนคู่ขนาด0.50x1.20ม. หนาประมาณ5มม.	แผ่น	2,400	65	156,000	45	108,000	264,000
2	ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด6"	เมตร	160	80	12,800	45	7,200	20,000
3	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด8"	เมตร	160	120	19,200	45	7,200	26,400
4	แผ่นกันนกสำเร็จรูป	เมตร	160	80	12,800	10	1,600	14,400
5	ครอบมุม	แผ่น	240	50	12,000	24	5,760	17,760
6	Accessories	งาน	1	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000
	รวม (1.2.2) งานวัสดุผนังหลังคา				217,800		131,760	349,560
	1.2.3 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขอบลาด 4 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ขนาด0.40x1.00 ม.	ตร.ม.	215	280	60,200	97	20,855	81,055
2	ฉนวนกันความร้อนชนิดพ่นโฟมโพลียูรีเทน(PU FOAM) หนา 25 มม.	ตร.ม.	215	250	53,750	-	-	53,750

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	Stepผ้าเตทานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยเรียบ	เมตร	22	175	3,850	90	1,980	5,830
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี							
4	ผ้าเตทานยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา9 มม.	ตร.ม.	5	325	1,625	97	485	2,110
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
	ขนาด0.40x1.00 ม.							
5	ช่องเปิดสำเร็จรูปขนาด0.60x0.60ม.	ชุด	5	800	4,000	75	375	4,375
	รวม (1.2.3) งานผ้าเตทาน				123,425		23,695	147,120
	1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง							
1	ผนังก่ออิฐ1/2แผ่นฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	28	175	4,900	89	2,492	7,392
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	56	60	3,360	82	4,592	7,952
3	ผนังโครงเคร่าโลหะกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 8 มม.	ตร.ม.	150	665	99,750	120	18,000	117,750
	2 ด้าน							
4	ผนังบุกระเบื้องเซรามิกขนาด30x30ซม.	ตร.ม.	10	265	2,650	166	1,660	4,310
5	ผนังบุลามิเนต	ตร.ม.	17	1,400	23,800	490	8,330	32,130
6	ผนังกระจกเคลือบสี Colour Code	ตร.พุด	248	200	49,600	-	-	49,600
7	เอ็นทับหลัง คสล.	เมตร	25	55	1,375	44	1,100	2,475
8	งานฉาบซ่อมแซมรอยแตกกร้าวผนัง	ตร.ม.	50	15	750	20	1,000	1,750
	รวม (1.2.4)งานผนัง-ผิวผนัง				186,185		37,174	223,359
	1.2.5 งานพื้น - ผิวพื้น							
1	พื้นกระเบื้องยางแบบม้วน.หนา2.5มม.	ตร.ม.	235	295	69,325	100	23,500	92,825
2	พื้นกระเบื้องเซรามิกขนาด30x30ซม	ตร.ม.	3	315	788	158	395	1,183
3	พื้น คสล.ปรับระดับ	งาน	1	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000
4	ซีเมนต์ปรับระดับผิวพื้น	ตร.ม.	60	150	9,000	50	3,000	12,000
3	บัวเชิงผนังPVC.	เมตร	163	140	22,820	40	6,520	29,340
	รวม (1.2.5)งานพื้นผิวพื้น				111,933		36,415	148,348
	1.2.6 งานประตูพร้อมอุปกรณ์							
1	ประตู1 ประตูบานสวิงคู่กระจกเทมเปอร์เปลือยหนา	ชุด	1	57,200	57,200	-	-	57,200
	12มม.พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด มือจับสแตนเลส							
	กุญแจฝังบาน+ด้านข้างผนังกระจกเทมเปอร์ใสหนา12มม.							
2	ประตู 2 ประตูบานสวิงคู่กระจกเทมเปอร์เปลือยหนา	ชุด	1	57,200	57,200	-	-	57,200
	12มม.พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด มือจับสแตนเลส							
	กุญแจฝังบาน+ด้านข้างผนังกระจกเทมเปอร์ใสหนา12มม.							
3	ประตู 3 ประตูบานเปิดไม้อัดยกกันน้ำหนัก0.80x2.00ม.	ชุด	1	7,400	7,400	-	-	7,400
	หนาประมาณ35มม. วงกบไม้เนื้อแข็ง2"x4" พ่นสี							
	อีพ็อกซีบานพับขนาด4"x3"หนา2.5มม. 3ตัว/บาน							
	กุญแจแบบมอทิสล๊อค Door Closer ชนิดเปิดค้างได้							

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่ 0
เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	ประตู 4 ประตูบานเลื่อนไม้อัดยางขนาด1.00x2.00ม. หนาประมาณ35มม. ทำสีไม้บิช อุปกรณ์ในชุดรางเลื่อน มือจับสแตนเลส กุญแจชนิดฝังในบาน เจาะช่อง กระจกใสหนา 8 มม.ติดสติ๊กเกอร์ฝ้า	ชุด	1	17,000	17,000	-	-	17,000
5	ประตู 5 ประตูบานเลื่อนไม้อัดยางขนาด1.20x2.00ม. หนาประมาณ35มม. ทำสีไม้บิช อุปกรณ์ในชุดรางเลื่อน มือจับสแตนเลส กุญแจชนิดฝังในบาน เจาะช่อง กระจกใสหนา 8 มม.ติดสติ๊กเกอร์ฝ้า	ชุด	1	20,000	20,000	-	-	20,000
6	ประตู 6 ประตูบานเลื่อนไม้อัดยางขนาด0.80x2.00ม. หนาประมาณ35มม. ทำสีไม้บิช อุปกรณ์ในชุดรางเลื่อน มือจับสแตนเลส กุญแจชนิดฝังในบาน เจาะช่อง กระจกใสหนา 8 มม.ติดสติ๊กเกอร์ฝ้า	ชุด	1	15,500	15,500	-	-	15,500
7	ประตู 7ประตูบานเปิดไม้อัดยางกันน้ำขนาด0.70x2.00ม. หนาประมาณ35มม. วงกบไม้เนื้อแข็ง2"x4" พ่นสี อีพ็อกซีบานพับขนาด4"x3"หนา2.5มม. 3ตัว/บาน กุญแจแบบมอทิสลอค	ชุด	1	7,000	7,000	-	-	7,000
รวม (1.2.6)งานประตูพร้อมอุปกรณ์					181,300		-	181,300
1.2.7 งานทาสี								
1	ทาสีผนัง-ฝ้าเพดาน(อะคริลิก100%ประเภทซิลด์) เกรด สูงสุดใช้ได้ทั้งภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	550	51	28,050	30	16,500	44,550
รวม (1.2.7)งานทาสี					28,050		16,500	44,550
1.2.8 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
1	อ่างล้างหน้า SC00537 by Cotto ก๊อกCT1086 C27(HM)by Cotto สะดืออ่างล้างหน้าCT673 (HM)by Cotto ท่อน้ำทิ้งCT683AX (HM)by Cotto วาล์วเปิด-ปิดน้ำCT179 (HM)by Cotto สายน้ำดีZ409#CR (HM)by Cotto	ชุด	1	8,320	8,320	450	450	8,770
2	ชั้นวางของ C821สีขาว by Cotto	ชุด	1	530	530	70	70	600
3	กระจกเงา0.35x0.9m.MC502#A by Cotto	ชุด	1	1,512	1,512	70	70	1,582
4	โถส้วมชักโครกViva Series C1182 by Cotto วาล์วเปิด-ปิดน้ำCT179 (HM)by Cotto สายน้ำดีZ409#CR (HM)by Cotto	ชุด	1	6,365	6,365	450	450	6,815
5	ที่ใส่กระดาษชำระ C815 by Cotto	ชุด	1	340	340	120	120	460
6	ตะขอแขวนผ้าPM730by Cotto	ชุด	1	312	312	70	70	382
7	ราวแขวนผ้าC812 by Cotto	ชุด	1	530	530	70	70	600

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	สายฉีดชำระCT992K#WH(HM)byCotto	ชุด	1	525	525	35	35	560
9	วาล์วเปิด-ปิดน้ำCT179 (HM)by Cotto	ชุด	1	203	203	35	35	238
10	ก๊อกน้ำเดี่ยวCT175C11(HM)	ชุด	1	560	560	25	25	585
	รวม (1.2.8)งานสุขภัณฑ์				19,197		1,395	20,592
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	งานกันซึมระบายน้ำชั้นหลังคาCeramic Coating หนา 1000 ไมคอน	ตร.ม.	360	400	144,000	-	-	144,000
2	ตัวหนังสือสแตนเลส	งาน	1	74,000	74,000	-	-	74,000
	รวม (1.2.9)งานเบ็ดเตล็ด				218,000		-	218,000
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล และดับเพลิง							
	1.3.1 งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
	ท่อประปา(ท่อPPR PN 10 SDR11)							
1	- Dia. 1"	เมตร	18	76	1,368	23	414	1,782
2	- Dia. 1/2"	เมตร	28	35	980	11	308	1,288
3	- Fitting&Hanger&Support	งาน	1	1,000	1,000	300	300	1,300
	ท่องานระบบสุขาภิบาล(ท่อส้วม-ท่อระบายน้ำทั้ง- ท่อระบายอากาศ) PVCชั้นคุณภาพ13.5 มอก.17-2532							
1	- Dia.4"	เมตร	8	226	1,808	100	800	2,608
2	- Dia. 2-1/2"	เมตร	8	102	816	50	400	1,216
3	- Dia. 1-1/2"	เมตร	4	40	160	30	120	280
4	- Fitting&Hanger&Support	งาน	1	500	500	200	200	700
5	ประตูน้ำ (Gate Valve) Dia.1"	ชุด	1	384	384	200	200	584
6	ช่องระบายน้ำทั้งที่พื้น(FD.) Dia.2-1/2" แบบมีดักกลิ่น	ชุด	1	470	470	125	125	595
	รวม (1.3)งานระบบประปา				7,486		2,867	10,353
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม							
1	โคมเหล็กพ่นสีขาวครอบAcrylic RSTP 300 หลอด LED T8 1x36w. ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	44	2,100	92,400	115	5,060	97,460
2	โคมเหล็กพ่นสีขาวครอบAcrylic RSTP 300 หลอดLED T8 2x36w. ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	11	2,500	27,500	150	1,650	29,150
3	โคมเหล็กพ่นสีขาว LPDC หลอดLED T8 1x36w.	ชุด	16	1,200	19,200	115	1,840	21,040
4	โคมDownlightฝังฝ้า รุ่นRSAM95หลอดLED 8w.	ชุด	31	1,000	31,000	115	3,565	34,565
5	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว มีกราวด์	ชุด	6	120	720	90	540	1,260
6	เต้ารับไฟฟ้าคู่ มีกราวด์	ชุด	68	180	12,240	90	6,120	18,360
7	Emergency Light	ชุด	6	4,500	27,000	200	1,200	28,200
8	PB พร้อมอุปกรณ์Circuit Breaker	ชุด	1	15,595	15,595	500	500	16,095

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
9	Junction Box	ชุด	13	12	156	30	390	546
10	Accessories+Hanger + Support	งาน	1	15,000	15,000	5,000	5,000	20,000
11	ท่อIMC Dia.2 1/2"	เมตร	30	371	11,130	46	1,380	12,510
12	- THW 50 Sq.mm.	เมตร	120	229	27,480	40	4,800	32,280
13	- THW 35 Sq.mm.	เมตร	30	171	5,130	30	900	6,030
11	เดินท่อพร้อมร้อยสายไฟฟ้า	จุด	170	600	102,000	150	25,500	127,500
รวม (1.4.1)งานระบบไฟฟ้าและดวงโคม					386,551		58,445	444,996
1.4.2 งานระบบโทรศัพท์								
1	TELEPHONE OUTLET (RJ-11)	ชุด	9	200	1,800	90	810	2,610
2	ACCESSORIES	งาน	1	500	500	-	-	500
3	เดินท่อพร้อมร้อยสายไฟฟ้า	จุด	9	600	5,400	150	1,350	6,750
รวม (1.4.2)งานระบบโทรศัพท์					7,700		2,160	9,860
1.4.3 งานระบบคอมพิวเตอร์								
1	PATCH PANEL 24 PORTS	ชุด	1	9,000	9,000	500	500	9,500
2	COMPUTER OUTLET (RJ-45)	ชุด	13	350	4,550	110	1,430	5,980
3	ACCESSORIES	งาน	1	1,500	1,500	-	-	1,500
4	เดินท่อพร้อมร้อยสายไฟฟ้า	จุด	13	1,000	13,000	150	1,950	14,950
รวม (1.4.3)งานระบบคอมพิวเตอร์					19,050		3,380	22,430
1.4.4 งานระบบ TV								
1	TV OUTLET	ชุด	3	210	630	90	270	900
2	ACCESSORIES&ชุดแขวน	งาน	1	5,000	5,000	-	-	5,000
3	เดินท่อพร้อมร้อยสายไฟฟ้า	จุด	3	600	1,800	150	450	2,250
รวม (1.4.4)งานระบบ TV					7,430		720	8,150
1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1	เดินท่อน้ำยาและอุปกรณ์	จุด	13	2,540	33,020	500	6,500	39,520
2	เดินท่อระบายน้ำทิ้ง	จุด	13	300	3,900	100	1,300	5,200
3	เดินท่อพร้อมร้อยสายไฟฟ้า	จุด	13	1,200	15,600	240	3,120	18,720
4	Safety Switches ใช้ภายนอกอาคารชนิดกันน้ำ	จุด	13	1,540	20,020	100	1,300	21,320
5	พัดลมระบายอากาศติดผนังขนาด10"	ชุด	4	1,100	4,400	300	1,200	5,600
6	พัดลมระบายอากาศติดกระจกขนาด8"	ชุด	4	700	2,800	300	1,200	4,000
รวม (1.5)งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ					79,740		14,620	94,360
กลุ่มงานที่ 2								
2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)								
1	เฟอร์นิเจอร์ 1	ชุด	1	45,600	45,600	-	-	45,600
2	เฟอร์นิเจอร์ 2	ชุด	1	35,000	35,000	-	-	35,000

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผู้ป่วยนอกกุมารเวชกรรม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่ 0

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	เฟอร์นิเจอร์ 3	ชุด	1	19,200	19,200	-	-	19,200
4	เฟอร์นิเจอร์ 4	ชุด	1	14,400	14,400	-	-	14,400
5	เฟอร์นิเจอร์ 5	ชุด	1	66,200	66,200	-	-	66,200
6	เฟอร์นิเจอร์ 6	ชุด	1	34,800	34,800	-	-	34,800
7	เฟอร์นิเจอร์ 7	ชุด	2	34,800	69,600	-	-	69,600
8	เฟอร์นิเจอร์ 8	ชุด	1	28,000	28,000	-	-	28,000
	รวม (2.1)งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				312,800		-	312,800
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร							
	รวม (2.2)				-		-	-
	กลุ่มงานที่ 3							
	3.1 งานภูมิทัศน์							
	รวม (3.1)				-		-	-
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ							
	รวม (3.2)				-		-	-
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ							
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							
3	F3 Staff Chair	ชุด	5	5,300	26,500	-	-	26,500
4	F4 Doctor Chair	ชุด	8	5,300	42,400	-	-	42,400
5	F5 Patient Chair	ชุด	5	5,300	26,500	-	-	26,500
	รวม (2.1)งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				95,400		-	95,400
	2.2 งานระบบปรับอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศแบบCassette Type ขนาด 36000 BTU/H(V)	เครื่อง	2	61,110	122,220	-	-	122,220
2	เครื่องปรับอากาศแบบ Wall Type ขนาด 12000 BTU/H เบอร์5	เครื่อง	2	18,000	36,000	-	-	36,000
3	เครื่องปรับอากาศแบบ Wall Type ขนาด 9000 BTU/H เบอร์5	เครื่อง	9	14,900	134,100	-	-	134,100
	รวม (2.2)งานระบบปรับอากาศ				292,320		-	292,320
	2.3 งานระบบทีวี							
1	ทีวี LED ขนาด 40"	เครื่อง	3	17,000	51,000	-	-	51,000
2	ตู้อ่านฟิล์ม X-Ray	เครื่อง	9	4,000	36,000	100	900	36,900
	รวม (2.3)งานระบบทีวี				87,000		900	87,900
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)							
	รวมเงินส่วนที่ 3				-		-	-